
HR Hannover-Weser-Leine 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31148  Gruppe Regionsoberliga Männer St. 1

Datum 27.04.2023, Spielbeginn 20:10h  Heimmannschaft HSG Herrenhausen/Stöcken II

Spielort Hannover, GS Wendlandstrasse  Gastmannschaft HSG Idensen/TuS Wunstorf

 

Heimmannschaft

HSG Herrenhausen/Stöcken II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Pohl, Moritz - - 3

4 Rempel, Nils - - 1

5 Treichel, Tim - - 2

6 Schulz, Jakob - - 1

7 Toewe, Arne - - 10 2/2 27:03

8 Grinke, Tim - - 56:23

9 Behnisch, Rene - - 3 3/4

10 Vogt, Aaron - -

11 Lüder, Hubertus - -

12 Friese, Darwin - -

13 Müller, Erik - -

16 Neuenschwander, Maximilian - -

20 Beutler, Daniel - -

24 Petersen, Torben - - 2

A Oetzmann, Thomas - -

B Krell, Sören - - 50:24

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Idensen/TuS Wunstorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Aschenbrenner, David - -

4 Langius, Lars Heinrich - -

5 Redeker, Claas - - 9 4/5

7 Hermann, Soeren - - 1

8 Kaßbaum, Pierre - - 1

13 Hansing, Marian - - 3 09:22

18 Dienelt, Christian - -

19 Reinink, Nils - - 2

23 Thiele, Dennis - - 3

27 Eickmeier, Lars - -

30 Edom, Joachim - - 56:23

42 Langius, Nils - -

57 Ringeling, Lukas - - 24:08

83 Peters, Thore - - 3 47:34

A Herbst, Leon - -

B Battermann, Janis - -

C Kalt, Sebastian - -

D Brauer, Sebastian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 58:19

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grabisch, Horst - - - - -

SR B Schröder, Frank - - - - -

Zeitn. Lübbert, Robin - - - - -

Sek. Buhl, Henning - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:41 0:1 Tor 5 Redeker, Claas

Heim 05:30 1:1 7m mit Tor 9 Behnisch, Rene

Gast 05:51 1:2 Tor 23 Thiele, Dennis

Gast 09:22 2 Minuten 13 Hansing, Marian

Heim 09:22 2:2 7m mit Tor 9 Behnisch, Rene

Gast 10:36 2:3 Tor 5 Redeker, Claas

Gast 11:24 2:4 Tor 5 Redeker, Claas

Gast 12:02 2:5 Tor 23 Thiele, Dennis

Gast 13:46 2:6 Tor 19 Reinink, Nils

Gast 16:15 2:7 Tor 13 Hansing, Marian

Gast 16:59 2:8 Tor 13 Hansing, Marian

Gast 19:09 2:9 Tor 8 Kaßbaum, Pierre

Heim 19:25 3:9 Tor 24 Petersen, Torben

Heim 20:09 4:9 Tor 4 Rempel, Nils

Gast 20:40 4:10 Tor 83 Peters, Thore

Heim 21:18 5:10 Tor 5 Treichel, Tim

Heim 22:22 6:10 Tor 24 Petersen, Torben

Gast 24:08 2 Minuten 57 Ringeling, Lukas

Heim 24:08 7:10 7m mit Tor 9 Behnisch, Rene

Gast 25:02 7:11 Tor 7 Hermann, Soeren

Heim 26:00 8:11 Tor 7 Toewe, Arne

Heim 27:03 Verwarnung 7 Toewe, Arne

Gast 27:10 8:11 7m ohne Tor 5 Redeker, Claas

Heim 27:42 9:11 Tor 7 Toewe, Arne

Heim 29:51 10:11 Tor 5 Treichel, Tim

Heim 30:56 11:11 7m mit Tor 7 Toewe, Arne

Gast 31:43 11:12 Tor 5 Redeker, Claas

Heim 32:20 12:12 Tor 7 Toewe, Arne

Gast 34:16 12:13 Tor 23 Thiele, Dennis

Heim 34:59 13:13 Tor 7 Toewe, Arne

Gast 35:54 13:14 7m mit Tor 5 Redeker, Claas

Heim 36:37 14:14 Tor 7 Toewe, Arne

Gast 37:31 14:15 Tor 13 Hansing, Marian

Heim 40:20 15:15 Tor 6 Schulz, Jakob

Heim 41:30 16:15 Tor 7 Toewe, Arne

Gast 42:15 16:16 7m mit Tor 5 Redeker, Claas

Gast 44:31 16:17 Tor 83 Peters, Thore

Gast 45:53 16:18 Tor 5 Redeker, Claas

Heim 46:07 17:18 Tor 3 Pohl, Moritz

Gast 46:31 17:19 7m mit Tor 5 Redeker, Claas

Gast 47:34 2 Minuten 83 Peters, Thore

Heim 47:49 18:19 Tor 3 Pohl, Moritz

Heim 49:27 18:19 7m ohne Tor 9 Behnisch, Rene

Gast 50:19 18:20 Tor 83 Peters, Thore

Heim 50:24 Verwarnung B Krell, Sören

Gast 51:09 18:21 Tor 19 Reinink, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:18 18:22 7m mit Tor 5 Redeker, Claas

Heim 53:27 19:22 Tor 3 Pohl, Moritz

Heim 54:12 20:22 Tor 7 Toewe, Arne

Gast 56:23 2 Minuten 30 Edom, Joachim

Heim 56:23 2 Minuten 8 Grinke, Tim

Heim 56:23 21:22 7m mit Tor 7 Toewe, Arne

58:19 Auszeit Gast

Heim 59:59 22:22 Tor 7 Toewe, Arne
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